
Referat fra kamp i Sarpsborg 7. februar 

Så var det tur til Sarpsborg for å møte Sparta 2. Avreise fra Svømmehallen kl. 
09.30. Vi reiste med et noe redusert lag denne lørdagen. Det bøttet ned med 
snø, noe som skulle gjøre turen til Sarpsborg tidsmessig noe lengre en 
normalt. Ved ankomst hadde vi dog en time på oss før kampen skulle starte. 

Gutta har vært inne i en litt svak periode, men viste i dag bedre takter enn på lenge. 
Vi hadde besøk av Sparta for noen uker siden og da endte det med seier til Elverum 
med 6-3. Skulle vi reise fra Sarpsborg med 2 nye poeng denne lørdagen var gutta 
nødt til å finne tilbake til taktene de hadde i de første kampene. Etter en lett 
oppvarming på isen var gutta klare til dyst. 
 
Det som skulle prege denne kampen var en meget opplagt keeper hos Sparta.  
Jeg tror han klarte å gi Osman mange grå hår denne dagen. Her ser vi hva en god 
keeper kan gjøre med et lag. Vi skulle vel under normale omstendigheter ha putta en 
7-8 mål men Sparta ville det annerledes. 
 
I den første perioden ble det jobbet godt. Gutta var flinke til å holde plassene sine og 
spilte pucken. Om gutta blir mer presise i passningsspillet sitt vil de kunne heve seg 
betraktelig, det skjer for ofte at pasningene kommer for sent eller bak spilleren. Her 
har de mye å jobbe med. Den andre perioden ble det noe mer kjemping. Det så ut 
som om Elverum skulle dra i land en grei seier på 3-1, men vi brant for mange 
sjanser og når Sparta gikk opp til 3-2 ble det plutselig veldig spennende. Det var flere 
ganger hvor Sparta kunne ha knepet ett poeng denne dagen. Men det gikk heldigvis 
vår vei og det ble 2 nye poeng. 
 
Nå må vi sette mer fokus på spillet og ikke tenke så mye på poeng og tabell, så vil 
detta bli bedre. Det legges ned mye god trening så det er bare et tidsspørsmål når 
gutta slår ut i full blomst også i kamp. 
 
Så var det klart for hjemmturen til Elverum, dette skulle bli en drøy kjøretur. Snøen 
hadde lavet ned hele dagen og veiene var ikke særlig godt brøytet. Det ble 
selvfølgelig et hærlig måltid på Mc`rn før siste etappe til Elverum. Når mørket faller 
på våkner den skumle Lena, så gutta fikk sin vanlige dose med skrekk før vi ankom 
Svømmehallen i Elverum. En koselig tur med en flott gjeng. 
 
 
RESULTATER 
 
Sparta 2 - Elverum  2 - 3 


